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EASTONROR, X 7, XX 75, 24 SBT-X
LADERVAROR, armskydd, tabbar, koger
MIUKPLASTFENOR, FF 60_70-80, FFP 2OO, 3OO, 418,

Max Hamilton, FP 23, 26

HEL- och PROFILKLIPPTA kalkonfjädrar
LlM, Easton 24 SRT-X, FNW, Typ F

SIKTEN, AGF, Beynolds, Yahama, Scor-Moor
STRANGMATERIAL, Dacron, Lindningstråd, Nocklägen
TAVLOR
PROTOKOLL, alla slag
TNM Halm-tavla

BEGAR VAR PRISLISTA

BAGAR
WING, HOYT, MARKSMAN, BJORN, YAMAHA,

BLACK WIDOW

-Gt HANS SUEN SSIIN
Myrstigen 5 561 00 HUSKVABNA

Tel. (B6/t3 43 33
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Bågen i uärldsklass

till ett uettigt pris
YAMAHA utvecklar vidare. Med stöd av vunna
erfarenheter från YTD-bågen Yamaha tagit fram
ytterligare en delbar båge, ett verkligt fint kom-

plement iill det siora sortimentet av bågar.
Läcker att se på, känns rlktig att dra och
förnäma skjutegenskaPer.
YTSL heter den. Tillverkas i längderna 64",
68" och 70".
Pris: 1 450:- komplett med stab. och väska.

OBSI Som alltid Ingår moms i våra priser.

Se den hos våra återförsäljare :

Bengt G. Brunsson, Bragegatan 9 A,
+o+ Oo HTIELLEnUO fel. 0530/12245

David Granholm, Månadsvägen 69,
1 75 42 JARFALLA Tel 0758/332 94

Gustaf Holmqvist, Ringvägen 12,
811 OC SANDVIKEN Tel. 026/44474

Rune Malm, Grönstensvägen 26,

har

bo

981 00 KIRUNA Tel. 0980/15061
Bengt Pettersson, Jordgubbsg,atan 2,

ssl oo vARltnvo ret. o37o/16221
Karl-Erik Bogellnd, Släntevägen 7,

541 O0 SKOVDE Tel. 0500/167 09
Werner Rogsmar, Backafall,

sgo60 LIUNGSBRO Tel. 013/65095
lngmar Sonesson, Dahl6nvägen 31,

293 oo oLoFSTRoM Tel. 0454/481 oo
Hans Svensson, Myrstigen 5,

s61 00 HUSKVAFNA Tel 036/13 43 33
Bert Winberg, Väpnaregatan 2 B,

731 00 KOPING Tel 0221/115s7

eller hos

Förbundsspalten

Avgifter

Inte mindre in 22. föreningar resterar
sedan 1974 med sina avgifter till SBF och
därmed även med prenumerationsavgifterna
för Bågskytten. Avgifterna skall betalas in
orng annars riskerar lesp föreningar att mis-
ta sina rösträtter vid SDF:ens årsmöte och
lesp SDF:s röstantal till SBF:s årsmöte
minskas också.

För'eningar som resterar med avgifter
kommer inte heller att tillåtas start i täv-
iingar.

BAGSKYTTE. CENTRUM
Andra
413 27

UIKIIGI MEDDETANIIE !

LångEatan 40 tel. 0311147307
GOTEBORG

Skytt som startar i IFAA-täv1ing kan ej

få representera SBF i NM, EM eller

VM-tävlingar.
Sty relsen

SBF:s stjärnmärken

SBF:s egna stjärnmärken finns nu att rek-
virera från kansliet. Märkena går även att
lekvireras retroakiivt och vederbörande
skytts resultat skall därvid styrkas av rek-
virerande förening med resultatlista eller
fotostatkopia av sådan. Seniormärkena har
blå emalj, oldboys och oldgirlsmärkena
brun/röd emalj och juniorernas märken
grön emaij. Skölden I "stjärnan" är i brons
för 1 000 poäng, silver för' 1 100 poäng samt
i guld för 1 200 poäng.

Nya tävlingssanktioner

IF Ulvarna, Ulvjakten 2x14 fetld och hunter
den 31 augusti 1975. BK Mohican, Köping,
jakttävling 2x20 jakt den 1 juni 1975.

Andrade tt)vlingsdagar: Hässleholms BK
"Örnjakten" till den 2119, Vidsels BK "Palt-
pilen" till d,er77/8, Malmbergets BK "Kap-
tenspilen" till den 1516.

SB F :s urtgdontsLedare uppmärksammar på
att juniorskyttar i år har att låyla om del-
tagande vid NM i jakt- och fältskytte i Vä-
rumäki i Finland samt juniorlandskampen
i tavelskytte mot Västtyskland. Viktigt för
de juniorer och ungdomsskyttar upp till
20 år som satsar på landskampen mot Väst-
tyskland är att de ordnar pass i tid.

ADBESSANDRING:

Tin'trå AIF :s Bågskyttesektion

c/o Fru Alva Dahlin
Pl. 523

860 33 BERGEFORSEN
TeL. 060/57 87 O2

l
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NiEISTA NUMN/IER AV BAGSKYTTEIV NR 7
utkommer i början av juli månad

Inr 7 skall samtliga tävlingar och årsmöten som avhålls innan
den 15 september vara utannonserade då Bågskytten nr 8-g
inte utkommer förrän i slutet av augusti månad.
SISTA MANUSDAG DEN 15/6.



Vetlanda-seger
i Eksjöskölden

Eksjö BK:s tävling "Eksjöskölden", som var

en av årets första utomhustävlingar hade i
år över 100-ta1et skyttar anmä1da Nu kom

dock inte alla. Ett 25-tal var det som ute-

blev p g a väderleksförhållandena. Det snö-

ade nämligen kraftigt på morgonen tävlings-

dagen, den 6 aplil. När tävlingen startade

slutade det dock att snöa och det blev en

fin dag där figurerna framträdde mycket

naturligt i den decimetertjocka snön. Svå-

righeten var dock at1 hitta bommade pilar
och arrangörerna har, när snön smälte hit-

tat ett 40-tal som man nu försöker spåra

ägarna till.
Motala, som hade vandringspriset att för-

svara, kom denna gången endast med 2

skyttar och även om dessa placerade sig

som etta och trea kunde det inte bli någon

lagseger. Denna tog nu Vetlanda BK hand

om. Arne Eriksson, Motala, sköt fina 700

poäng och för ett bra I-resultat noterade

sig Kjell Karlsson.

Resultat, Damer F.' 1. Ingegerd Backman,
Eksjö BK, 570, 2. Bitgitta Nelzdn, d:o, 445.

Damer 1.' 1. Aina Sköld, RejmYre BK,
530, 2. Harriet Rexström, d'.o, 320.

Nyo uärldsrekord
På inomhusronden

I säsongens elfte timme blev det ett par
ni'a världsrekord på FITA:s inomhus-
rond över 18 meter. Enligt vad PITA
meddelat är det Linda Myers, USA, som
skjutit 563 på spinnsidan och Rodney
Hoover, USA, som skjutit 582 på herr-
sidan.

Herrar F.' 1. Arne Eriksson, Motaia BSK,
700, 2. Åke Svensson, Vetlanda BK, 690,
3. Kjell Franz6n, Motala BSK, 670.

Herrar 1: 1. Kjell Karlsson, BK Björnen,
660, 2. Kenneth Johansson, Rejmyre BK,
605, 3. Bengt Hagström, BK Björnen, 575.

Oldboys F.' 1. Sven Persson, Linköpings
BK, 540, 2. Bertil Ahlström, d:o, 535, 3.
Evert Eriksson, Nässjö BK, 475.

Jun. F: 1. Benny Johansson, Grimslövs
AIF, 395, 2. Jonas Tihdell, Nässjö BK, 385.

Jun. I: 1. Kenneth Nyren, Rejmyre BK,
510, 2. Sven Åke Simonsson, d:o, 430, 3.

Christer Simonsson, d:o, 400.

Y. Jun. 1.' 1. Tonny Pettersson, Rejmyra
BK, 575, 2. Mikael Eriksson, Motala BSK,
515, 3. Lars Johansson, Västerviks BK, 350.

Lag: L. Vetlanda BK, 1 830, 2. Karls-
hamns BK, 1795, 3. Rejmyre BK, 1790.

sBil[ilfir
utför alla slag av reklam- och affärs.
tryck. Böcker, kataloger och tidskrif-
ter. lnfordra vår offert när det gäller
Era trycksaker.

Autogen träning
av FILIP WESTLUND

Filip Westlund leder den autogena träningen vid träningsläget i Kungsängen.

Karlskrona

Klich6anstalt
Telefon 0455/250 00

Autogen tr'äning är en av flera metoder som
användes för att minska psykisk spänning.
Metoden har utarbetats av den tyske pro-
fessorn J H Schults, som presenterade me-
toden under 20-ta1et. Den blev allmänt känd
under 30-talet i samband med, att han pu-
blicerade en bok i ämner.

Den autogena träningen är en form av
självhypnos, som innebär en "central om-
ställning" och kan åstadkommas på både
fysisk och psykisk väg. (Man måste dock
undvika att den tränande somnar helt).

Metoden går ut på att genom avslappning
skapa en känsla av tyngd och värme. Käns-
Ian av tyngd innebär att musklerna slappnat
av i de lemmar man tränat. Värmekänslan
kommer sig av att blodkärlen slappnar av,
så att blodet lättare kan strömma till de av-
slappnade musklerna. Vid mätningar har
man kunnat mäta upp mer än två grader
högle temperatur i de kroppsdelar som trä-
nats. Genom den ökade blodtiltströmningen
ökar ju även kroppsdelen i vikt.

Vad kan man nu ha för nytta av att lära

utför förstklassiga klich6er i svartvitt.
Snabba leveranser - moderata priser.
En av sydöstra Sveriges modernaste
kl ich6anstalter.

sig avspänning genom Autogen träning eller
andra liknande metoder?

Vid landslagskandidaternas träningsläger
i februari konfronterades skyttarna för
första gången med begreppet autogen
träning. Man fick även pröva några enk-
la övningar.

Ingvar Yxell har bett mig att skriva
några rader om vad som menas med
AUTOGEN TRÄNING, och vad man
kan uppnå. om man tränar aulogent.
Det är svårt att i en enda artikel ge en
tillräckligt objektiv beskrivning vad man
kan ha för nytta av metoden och hur
man tränar.

Hos en normal människa förekommer det
alltid ett växelspel mellan spänning och av-
spänning. Rubbas denna balans kan detta
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förorsaka olika typer av sjukdomstillstånd.
I en krampaktigt spänd kropp skapas även

en psykisk spänning. Många människor går

idag omkring med en allt för hög fysisk och
psykisk spänning. Detta ökar risken för att
drabbas av psykiskt betingade sjukdomar.

Genom att systematiskt träna avslappning

är det möjligt att även reducera den psy-

kiska spänningen.
De flesta människor kan lära sig "Auto-

gen träning", även om det kan ta olika
lång tid, i vissa fall flera år.

För att lyckas måste man först och främst
vara övertygad och tro på metoden samt

vara fast besluten att vilja lära sig den.

"Känslomänniskor" och lugna typer har i
regel ganska lätt för att Tdra sig. "Jag med-

vetna", oroliga, nervösa, aktiva och miss-

tänksamma brukar ha lite svårare att lära
sig metoden, även för stark vilja är en

hämmande faktor. Självsuggetionen måste

nämligen göras utan viljeansträngning. Av-
slappningen sker genom koncentration på

de kroppsdelar man vill påverka. Detta
innebär att man glömmer sig själv.

Metoden är inte särskilt tidskrävande då

det räcker med att öva c:a tio minuter om
dagen. En lämplig modell är att träna mor-
gon och kväll, och om det är möjligt några
minuter under lunchen. Sista övningen bör
göras strax före insomnandet. Här som i
andra träningssammanhang bör Du träna så

regelbundet som möjligt (minst en gång pr
dag).

Du bör öva i ett inte alltför ljust rum, det
får inte heller vara för varmt. Undvik även

drag och störande ljud. Kom ihåg att öv-
ningen inte lyckas lika bra varje gång, där-
för att yttre störningar alltid påverkar Dig
i olika hög grad.

Vid kurser, som i regel ledes av psykiat-

riker, brukar man i regel börja med att
genomföra tyngdövningen för att efter c:a

två veckor börja träna med värmeövningen.
Man börjar i regel med att trdfla ena ar-
men, höger om man är högerhänt.

Den vanligaste ställningen är den LIG-
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GANDE. Man ligger på rygg med en tunn
kudde under nacken. Lägg armarna med
armbågarna tätt böjda efter sidorna och låt
handflatorna vila bredvid låren. Fötterna
skall peka något utåt. Under in1ärningen
bör Du alltid träna i samma ställning.

TYNGDÖ\NINGEN går till på så sätt

att du använder dig av en övningsformel'
Ex. höger arm är alldeles tung. Du före-
ställer dig denna formel intensivt utan att

uttala den. Det brukar gå ännu bättre om

du låter någon annan i lugn takt uttala for-
meln. Bli inte otålig om du inte kan hålla
andra tankar borta. Du behöver inte börja
om från början med mindre än att du kom-
mer av dig helt. Upprepa tyngdformeln sex

gånger i tankarna, därefter tänker du "Jag
är fullständigt lugn". Upprepa därefter
tyngdformeln ytterligare sex gånger

Under första veckan upprepas övningen
ett 20-tal gånger vid varje övningstillfäl1e.
Många upplever känslan av tyngd redan vid
den första övningen medan andra behöver
öva i flera veckor.

Värmeövningen kan man sedan börja med

efter ett par veckors träning av tyngdkänsla.

Värmeövningen syftar som nämnts till att

åstadkomma avslappning i blodkärlen. Vär-
flrekänslan är kvittot på att blodkärlen är

avslappnade.

Övningsformel: Höger (vänster) ärm är

alldeles varm. I övrigt övar Du på samma

sätt som vid tyngövning. När värmeövning-

en fungerar kan Du kombinera båda öv-

ningarna enligt nedanstående modell.

Övningsformel:

Jag är fullständigt lugn (en gång)

Höger arm är alldeles tung (sex gånger)

Jag är fullständigt lugn (en gång)

Höger arm är alldeles varm (sex gånger)

Antalet upprepningar se ovan.

På grund av att det autogena tillståndet
innebär en form av självhypnos måste den

upphävas på likartat sätt som vanlig hypnos,
om man vill undvika irriterande bieffekter.
Upphävning Sträck och böj armarna, andas

Lions-stipendier
till bågskyttar

Inom bågskyttesporten har vi många 1e-

dare som verkligen lägger ned ett stort
arbete för sporten och som också i skilda
sammanhang uppmärksammas för sina
insatser. Nu senast har Thora och Gösta
Engström i Hudiksvall fått Lions Clubs
i Hudiksvall stipendier för sina insatser
som ungdomsledare. Det var totalt fem
i Hudiksvall som fick sådana stipendier
och de övriga tre tillhörde KFUK och
KFUM.

Suenska rekord
au Erih Karlsson
och Rolf Suensson

Tre nya svenska rekord och därmed också
resultat av yppersta klass kunde noteras när
BK Mohican, Köping, Kristi Himmelsfärds-
dag arrangerade sin tävling övel federa-
tionsronden. För två av rekorden svarade
Erik Karlsson, Finspång, då han höjde old-
boysklassens 50-metersresultat till jämnt 300
poäng och dels det totala rekordet ttll | 220.

För det tredje rekordet svarade Rolf Svens-
son, SödertäIje, som totalt nådde förnäma
1 228. Rekordet sköt han på 3O-metern med
348 poäng.

Rolf Svensson tog ledningen redan på
90-metern med 266 poäng följd av Tommy
Persson och Tomas Johansson som båda
sköt 260. Tommy Persson och Rlof Svens-

son sköt sedan båda 306 på 70-metern och
på 5O-metern noterade södertäljeskytten 308
poäng. Totalt var det sju skyttar som gick
över 1 100 poäng och sista av dessa Tommy
Qvick med 1 106 och tydligt är att han
ännu inte "hittat" fjolårsformen. Junior-
klassen blev mycket jämn med fyra över
1 100 poäng och där Lars Pettersson, Fin-
spång, tog segern tack vare en bättre 30-
meter. Fram till detta avståndet var det
Sören Trygg som haft ledningen.

Resultat, Damer: 1. Maria Studelberg,
ÖBK Jaktpilen, 1020,2. Kaino Mikkonen,
Uppl. Väsby, L0L5, 3. Sigrid Johansson,
.Stockholms BK, 993.

Herrar: 1. Rolf Svensson, Södertälje BSK,
7228, 2. Tommy Persson, Karlstads BK,
1 188, 3. Tomas Johansson, Alboga BK,
1 185.

luniorer: 1. Lars Pettersson, Finspångs
BK, 1126, 2. Jan Eriksson, d:o, 11,15, 3.
Sören Trygg, Arboga BK, 1 112.

Oldboys: 1. Erik Karlsson, Finspångs BK,
I220, 2. Karl Herman Karlsson, Fellings-
bro BK, 1085, 3. David Hell, Karlstads BK,
988.
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djupt, öppna ögonen.
De vanligaste följdfenomenen är värk,

smärtsamma tyngdkäns1or, kittlingar och
domningar. De för'svinner i allmänhet efter
en tids övning.

Som idrottsman har Du följande fördelar
av att känna träna autogent.
Du kan skapa en bättre inre samling inför

en tävling
Du kan minska startneurosef
Du kan skapa avspända rörelsemönster och

minska skaderisker
Du kan underlätta inlärning av komplicera-

de rörelsemönster genom att träna in dem
i tankarna. Hjärnan kan nämligen inte
skilja mellan en tänkt- och en utförd
rörelse.
Här får du skapa egna för.esatsformier

som du då får ersätta formeln: Jag är full-
ständigt lugn."

De här beskrivna övningarna utgör grund-
läggande övningar för "nybörjare',. Vill Du
lära dig mer om autogen träning ta kontakt
med någon kunnig instruktör, psykiatriker
eller skaffa Dig någon bok i ämnet. Även
om en bok kostar några kronor är den värd
sitt pris. Jag tror jag i varje fall kan utlova
mindre problem med "fjärilar" i magen.

Lycka till!



EXPERT

Lämplig för såväl
juniorer som
senrorer.

Kvalitetsbåge med
handtag av rosenträ,
kraftigt vilsamt grepp,
mjukt drag.

Båglängd:
Amo 64: 65"
Styrka: 20-60 lbs
vid 28" drag

' PRIS Kr.300:-

SCOUT

Hoyt-kvalitet till
moderat pris

6" siktfönster

Den riktiga bågen
för nybörjare
på väg till
eliten.

Längd: Amo 62 :
63"

Styrka: 20-50 lbs
vid 28" drag

Leverans från lager i Stockholm
Priserna exkl. moms, fritt köparens ort 3 års glidande garanti

AB CONTIN ENTAL IM PORT
Brännkyrkagatan 60 il723 STOCKHoLM sv Tel. 08/840435-464384 Telex 19368

''MONTENEY''

' PRIS Kr.230:-

DAMON I{OWATT

En kvalitetsbåge

från

välkänd amerikansk bågfabrikant
vars bågar är av HOYTKVALITET och finish.

Bågen finns 66" och 69" lång och vikt upp

till 55 lbs vid 28" drag. Pris kr. 490.-, frakt-
fritt köparens ort i Sverige exkl moms.

Ensamförsäljare för hela Skandinavien.

AB CI|NIINENIAT IMPllRI
Brännkyrkagatan 60

117 23 Stockholm

Tel. växel 08/8404 35 - 09.30-17.C0

0814643 84 - 18.00-20.00

lelegram: Contimo
felex : 193 68

,J
,ti



Årets inomhus-SM förändrade

Årets inomhus-SM kom, som man också

kunde vänta, att i vissa klasser stort att änd-
ra på resultatbarometern för inomhusron-
den. Bl a gick Anna-Lisa Berglund härvid
upp i topp i damernas fristilsklass och

or de ntligt r e sultatb ar offie tern

DAMEH seniorer F:
1. Anna-Lisa Berglund, Vänersb. BK
2. Anita Johansson, Tibro BS . .. ...
3. Lena Sjöholm, lF Ulvarna ... ..
4. lnga-Britt Bäckström, Luleå BS ..
5. Birgitta Sundman, lF Karlsvik ..
6. Sonja .lohansson, Skövde BK ..
7 Alice Näslund, Timrå 41F.....

Anna-Liisa Oksa, Halmstads BF
I Monica Nilsson, BSK Hudik ..

Alva Dahlin, Timrå AIF ..

DAMEF seniorer l:
l. Anita Räsänen, Kvarnbyns BK
2. lngegerd Granqvist, Säters lF ..
3. lng-Marle Llndgren, Säters lF ..
4. Lilja Hellström, BK Danapilen ..
5. Lisa Anåker, Säters lF

SM:et innebar också fyra andra ändringar i
klassen. Även i damernas l-klass kom ett

toppresultat av Anita Räsänen. Fristilens
oldboysklass blev helt "ommöblerad" och

Erik Karlssons 567 är ett resultat som bara

Gunnar Olnils förmått tangera. De flesta

ändringarna kom i herrarnas instinktiva
klass där endast tre av de tidigare resultaten

stod sig kvar.

DAMER juniorer F;
1. Anita Johansson, Tibro BS . . . . . 5V 1612
2. Monica Nilsson, BSK Hudik 532 912
3. Marianne Segerström, Karlst. BK 481 23/3
4. Karin Larsson, BK Pueblo ...... 449 2312
5. Anita Lindblom, Timrå AIF 448 17111
6. Annika Bot6s, Uppl. Väsby BK .. 439 912
7. Annika Urby, Alvenäs BK ...... 438 15/3
8. Marianne Eriksson, Stallarh. BK 432 9/2
9. lngmari lohansson, .Järnvägen lF,

Halsberg .. .. . 429 2312
9. lngmari Johansson, Järnvägeils IF,

lVarita Hagberg, Svegs BS 429 913

HE I:
1. , lF Ulvarna ... ... 489 1612
2. lF Saab . ...... ... 485 15/3
3. r, BK Danapilen .. 480 1612
4. block, lF Ulvarna .. 416 1612
5 l\y'ats Palm6r, lF Ulvarna .. 473 1612
6. Hari Jatala, Kungsängens gK .. 4 6 23/3
7. Floger Skjöld, Lindome BK ..... . 464 2213
8. Peter Lönn, Lindome BK ...... 457 2313
9. Jonas Lovön, BSK Kungsbacka .. 449 2313

10. Michael Stenmark, BK Järven .- 447 1612

OLDBOYS F:
1. Erik Karlsson, Finspångs BK .. 567 23/3
2. Gunnar Häggsten. Lindome BK .. 541 2213
3. Folke Tropp, Vaggeryds SK .... 540 2312
4. John Söderberg, Timrå AIF .... 537 2312
5. Ragnar Axelsson, Kumla BK .... 5302213
6. Sigvard Andersson, Vänersb. BK 526 16/2
7 Eivin Frost, Fränsta lK .. 524 3111
8 Egon Engström, Stenungsunds lF 523 1612

9 Hilding Ollikainen, BK Nimrod 522 212
Arne Berglund, Timrå AIF 522 913

s57 2313
554 1612
ss2 2213
s9 113
s8 2313
s43 zls
s39 2312
s39 9/3
s32 912
532 2312

490 2313
474 913
470 2213
437 1612
426 913

HERRAR seniorer F:

HEBRAR seniorer I:

Hardy Ward suverän på armborgt
Lyckad svensk korrespondensserie

Härnö IF har haft nöjet stå som arrangör
för en korrespondenstävling i korthållsskytte
med armborst under februari-mars 1975.

Tävlingsrond var FITA:s korthållsrond, och
tävlingen gick över fyra ronder. Redan ti-
digt stod det klart att deltagandet skulle bli
stort, men i själva verket visade det sig att
det blev rekordartat! Över 60 starter i herr-
klassen, dryga dussinet i damklassen, sex
juniorer och arton tremannalag kom täv-
lingen att omfatta, plus ett drygt dussin täv-
lande i en för Sverige ny gren, nämligen
pistolarrnborst! Pistolarmborstet har visser-
ligen funnits ganska länge, men först ny-
ligen introducerats som tävlingsvapen i USA
och nu alltså debut för Sverige. I denna
klass sköt man halv FITA korthållsrond.

Fyra länder var representerade i tävling-
en, nämligen England, Irland, som helt ny-
ligen bildat Irish Crossbow Club och anmält
tre lag, USA med det största antalet del-
tagare, samt Sverige, r'epresenterat av Boden
Bågskytteklubb Pilen och Härnö IF. Täv-
lingen var upplagd som en individuell täv-
ling med inlagd lagtävling. Tidigare har
tonvikten lagts på lagtävlingen, men det
torde vara mer tilltalande med denna form,
att döma av deltagandet.

Att de amerikanska skyttarna skulle kom-
ma att dominera tävlingen var knappast
oväntat. Det gäller då främst Hardy Ward
och de c:a trettio skyttar han anmält. Han
själv är ju ex-världsmästare i bågskytte, och
dessutom son till Don Ward, en av topp-
figurerna i Hoyt Company, så nog finns det
kunnande i den familjen! Don själv deltog
framgångsrikt i den här tävlingen. Det kan-
ske kan vara av intresse att veta att Hardy
och pappa Don har startat massfabrikation
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1. And. Flosenberg, BSK Kungsbacka
2. Uno Rinkehag, lF Ulvarna
3 Kjell Karlsson, BK Björnen

Leit Berggren, lF Ulvarna
5 Erkki Reunanen, lF Ulvarna
6. Håkan Svensson, Kvarnbyns BK
7. ian Erik Lundin, Lindome BK ..
8. Stig Dahlberg, Lindome BK ...
9 Börje Hellström, BK Danapilen

'10. Sören Wikingsson, Ätvjdab BK.
1'1. Anders Olsson, Lindome BK

Arne Ek, Kvarnbyns BK
13. Kjell Eriksson, lF SAAB
14. Gunnar Lindgren, Säters IF . ..
15. Karl-Erik Kallhag, Lindome BK ..

av armborst i St. Louis-trakten. Konstruk-
tionen, som uppenbarligen har fina skjuf
egenskaper, 1är vara minst sagt okonventio-
nell och har redan ställt till med en hel del
rabalder i Staterna, där många är ute för
att försöka att få den förklarad regelvidrig,
eller åtminstone förvisad till en särskild
klass! Hur detta avlöper kommer väl att
visa sig så småningom.

Arrangörsmässigt måste vi vara mycket
nöjda med denna tävling, men hur gick det
tävlingsmässigt? Jo, Boden, med endast tre
man igång, tog genast ledningen i lagtäv-
lingen, en ledning som visserligen krympte
men ändå hölI till och med rond tre.

Individuellt segrade Hardy Ward pä 2380
poäng av de 2 400 möjliga. Hans sista rond

u4 qls
537 2313
524 1613
524 2313
s21 2313
512 2313
s10 2213
s05 23ls
502 2213
500 2313
499 2213
499 2313
498 2313
494 913
493 2213

Allt för

BÄGSKYTTE
PERSONLIG SERVICE

SNABBA LEVEBANSER

Varför skall inte Du prova

KD - stabben !

BEBT WINBERG
Mariebergsgatan l2 B,

731 00 KOPING - Tel. 0221/11557

Nu även med telefonsvarare.
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var 600! Dessutom hade han en rond på

599! Tredje platsen gick till Härnö:s G. En-
ström, som med en avslutande rond på 594
poäng kunde sega sig förbi Bodens Benny
Martinsson och Karl Forsberg.

Damklassen vanns av utmärkt skjutande
Dian Hoffarth från St. Louis-området, en

av Hardys bästa skyttar, för övrigt var hela
denna familj framgångsrik. I juniorklassen

var unge Randi Kremer suverän med 2313
poäng. Randi blev också tvåa i pistolklassen
där han dock fick se sig besegrad av Härnös
G. Enström. Eftersom man här sköt halv
rond kunde man teoretiskt uppnå 1 200 p.

Härnö hade en enda dam med i tävlingen,
Gun Nordqvist, och hon lyckades lägga sig

mitt ifältet och slutade som sjua pä 2 L18
poäng. Våra juniorer Ivar Ögren, Håkan
Lantz och Åke Andersson belade platserna
3,4 och 5 i sin klass.

Sammanfattningsvis kan man säga att vi
nu har god standard, men saknar bredd.
Dock är det helt klart att vi kommer. Det
finns många armborstskyttar ute i landet
som inte kunnat nås av denna tävling på
grund av att budet om att stå för tävlingen
kom Härnö tillhanda så sent att det inte
hans med att annonsera.

Resultat, Herrar: 1. Hardy Ward, 2 380,
2. Rick Lambert, 2365, 3. Gösta Enström,
2337, 4. Benny Martinsson, 2 325, 5. Karl
Forsberg, 2323, 17. Holger Erlksson, 2267,
15. Ingemar Edvinsson, 2246,30. Gunnar
Andersson, 2 .172.

Lag: l. THC 1, 6953, 2. 'lHC 4, 6921,
3. Boden, 6915,6. Härnö, 6813.

Damer: 1. Dian Hofferth, 2336,2. Carol
Pelosi, 2 289, 3. Fredna Ward,2 281, 7. Gun
Nordqvist, 2 118.

Juniorer: 1. Randi Kremer, 2313,2. Scott
Hoffarth, 2 282, 3. Ivar Ögren, 2 217 , 4. Hä-
kan Lantz, 2205, 5. Åke Andersson, 2170.

Pistol: l. G. Enström, 1104, 2. Randi
Kremer, L 071,3. Richard Salts, 973. 5. Inge-
mar Edvinsson, 946, 6. Gunnar Andersson,
909.

72

Kyla och blåst
men treulig bana

i Blekingepremiär

Kyla och blåst, men också relativt lätta och
trevliga banor kännetecknade årets "Troll-
skogsjakt", Karlshamns BK nu traditionella
jakttävling. Att våren varit sen i Sydsverige
märktes bl a på deltagarantalet och det var
inte mer än 40 som vågat anmäla sig till
premiärtävlingen för Blekinge och Skåne.

Dagens mästerskytt blev Olle Jönsson, Ron-
neby, på firta 495 poäng, men han fick inte
vara ensam om det resultatet. Henry Nils-
son, Satserup, nådde nämligen samma resul-
tat i oldboysklassen och visade därmed att
"gammal är äldst". I övrigt var det inga
anmärkningsvärt höga resultat som nåddes.

Resultat, damer: 7. Maj-Britt Johansson,
Karlshamns BK, 375, 2. Birgit Rönndahl,
Ronneby BF, 355, 3. Margareta Kant, BK
Pantern, 330.

Herrar: 1. Olle Jönsson, Ronneby BF, 495,
2. Hans Lindström, Karlshamns BK, 485,
3. Stig Nordgren, d:o, 465.

Seniorer F: 1. Bengt Åke Olsson, BK
Pantern, 380, 2. Göran Rasmusson, d:o, 330,
3. Lars Göran Svensson, d:o, 190.

Oldboys: 1. Henry Nilsson, Satserups GF,
495, 2. Karl Johansson, Karlshamns BK,
440, 3. Einar Aronsson, Ronneby BF, 415.

Juniorer:1. Lars Göran Nilsson, Satserups
GF, 415, 2. Göran Beijmar, BK Snapphanen
315, 3. Benny Johnsson, Grimslövs AIF,265.

Yngre jun.: 1. Per-Ola Jönsson, Ronneby
BF, 495, 2. Iörgen Edman, BK Pantern,205.

Yngre jun. I: L. Jan Björninen, BK Pan-
tern, 400, 2. Andleas Ols6n, d:o, 290, 3.
Peter Junter, d:o,235.

Lag herrar sen..' 1. Karlshamns BK, 1 400,
2. Ronneby BF, 1 280.

Ungdomlig tävlingsglädje

Nyköpings BK arrangerade den
13 april årets riksfinal i Yngre
Junior-cupen, en tävling som i ett
par klasser blev mycket spännan-
de och som i andra visade på fina
förmågor som bådar gott för
framtiden.

För finalens högsta resultat sva-
rade, som sig kanske bör, en av
pojkarna i fristilsklassen. näm-
ligen Jörgen Bäckström, Kiruna,
som inledde med 285 poäng på
för'sta ronden och som sedan ald-
rig var hotad. Hårt blev det där'-
emot om andraplatsen. Här 1åg
omväxlande Kent Stake, Håfre-
ström och Kari Kauko, Västerås
uppe och den striden slutade med
att båda fick 552 poäng och där
Slake nu vann på en tia mer än
sin konkurrent.

Jonas Lov6n, Kungsbacka, är
ett lovande ämne i den instinktiva
klassen och distanserade sin när-
maste medtävlare med 10 poäng
redan i första ronden och ökade
sedan ytterligare i andra.

I flickornas fristilsklass kunde
Britt Andersson ta hem segern på
en bättre andrarond. Halmstads
Cecilia Bjers6r ledde efter första
ronden med 4 poäng enär hon då
sköt 268 mot Britt Anderssons
264. Inger av dem kom upp i de
resultaten i andra ronden.

I flickornas instinktiva klass tog
Kungsbacka sin andra seger ge-
nom Agneta Jansson, men hon
fick en jämn kamp av lindome-
flickan Christina Ringblad, som i
andra ronden sköt klassens bästa
resultat, 260 poäng.

Resultat. Pojkar F: 1. Jörgen
Bäckström, Kiruna BK, 567, 2.
Kent Stake, Håfreströms lF, 552,
3. Kari Kauko, Västerås BK, 552,
4. Teio Ikonen, Uppl. Väsby, 543,
5. Rommy Stenvall, Svegs BF,539.

Pojkar I: 1. Jonas Lov6n, BSK
Kungsbacka, 556, 2. Tonny Pet-
tersson, Rejmyre BSK, 527, 3.

i junior-cupens

TILL SALU

HOYT WENTURA
66" 29 lbs vid 28", kompl med fram-
byggt sikte

Tel. 07s3/549 64

riksfinal
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Bågskyttesporten i Schweiz
Schweiziska bågskytteförbun-
det ASTA (1:Association Suis-

se de Tir' ä 1:.Arc) är ett av de

minsta förbunden och medlem
av FITA. Förbundet bildades
1953 och nu 22 år senare,

överstiger medlemsantalet
knappast 500, av dom är det

endast 100-150 skyttar som

tävlingsskjuter, uppdelade i ett
trettiotal klubbar. Madame
Gertrude TREPPER är ord-
förande i förbundet sedan
1,972.

Trots att det finns så få an-

hängare av bågskyttesporten i
Schweiz, har redan 4 skyttar
skjutit över 1 200, och flera
blir det säkert inom den när-
maste tiden.

Organiseringen av VM i turiststaden In-
terlaken 25-28 jrni i år, har gett en ovan-
ligt stor arbetsbörda åt förbundet och dess

medlemmar. Men alla hjälps åt och allt
kommer att vara klart för att tillfredsställa
deltagarna av de XXVIII:e världsmäster-
skapen i bågskytte.

SCHWEIZISKA REKORD
Damer:
FITA 1186 Claudine Osbeck
"70 m 277 Pia Kolly
60 m 31L Claudine Osbeck

Lucien Trepper en av de bättre skyttarna i Schweiz

Shöudesbytt
aöuerraskning

i Abueduktjaht

Håfreströms IF:s tävling Akveduktjakten
der 27 april blev i många klasser en

mycket jämn och spännande tävling' I her-
rarnas fristilsklass överraskade Karl-Erik
Rogerlind med att ta hem segern före Tom-
my Persson, Karlstad, mycket tack vare sin

fina jaktronda pä 27A poång. Totalt skiljde
en poäng dem åt och samma differens blev
det också i I-klassen mellan de två Lin-
dome-skyttarna Stig Dahlberg och Anders
Olsson. Det var f ö mycket nära att det

blivit tredubbelt Lindome i topp. Göran
Bjerendal förlolade nämligen tredjeplatsen
till Kjell Karlsson på en träff mindre. Täv-
lingen hade samlat hela 123 deltagare.

Resultat, Lag herrar F.' 1. Göteborgs BK,
L406,2. Göta Lejon lag l, L 405, 3. Karl-
stads BK, 1 382.

Lag herrar 1.' 1. Lindome lag 1', 7447,
2. d:o lag 2, I 199,3. Kvarnbyns BK, 1 059'

Herrar F; 1. K. E. Rogelind, Skövde BK,
512,2. Tommy Persson, Karlstads BK, 511,
3. Gert Biverfelt, Göta Lejon, 493.

Herrar I: 1. Stig Dah1berg, Lindome BK,
484, 2. Anders Olsson, d: o,483, 3. Kjell
Karlsson, BK Björnen, 474.

Herrar oldboys F.' 1. Egon Engström,
Stenungsunds BK, 447, 2. Sven Sjöström,
Göteborgs BK, 430, 3. HarrY Svensson,
Grästorps BK, 424.

Herrar oldboys I: 1. N. Erlandsson, BS
Kungsbacka, 442,2. Gxtav Haggren, Göta
Lejory 374, 3. Bengt Brunsson, Melleruds
BK, 307.

Jun. F: 1. Bengt Hjalmarsson, Karlstads
BK, 453, 2. Mikael Josefsson, Skövde BK,
409, 3. Clas Forsgren, Skövde BK, 371.

Y. juniorer F.'1. Örjan Ljung, Melleruds
8K,4t7,2. Jan Johansson, Skövde BK,415,
3. Kent Stake, Håfreströms IF, 413.

Y. juniorer /.'1. Sten Larsryd, Kvarnbyns
BK, 385, 2. Göran Sköld, d:o, 331, 3. Klas
Ringblad, Lindome BK, 308.

Jin. I: l. Björn Larsryd, Kvarnbyns BK,
335,2. Lars Olovsson, Trollhättans BK, 328,
3. Håkan Andersson, Lindome BK, 325.

Peter Lönn, Lindome 8K,497, 4.
Mikael Linander, Gävle BK, 493,
5. Mikael Lemon, Salems BK, 484.
Flickor Fr 1. Britt Andersson, BK
Friskyttarna, 527, 2. Cecilia Bjer-
s6r, Halmstads BF,524, 3. Yiveka
Lundmark, BSK Hudik, 506, 4.
Annete Niemelä, Kiruna BK, 505,

50m
30m
Lag

Herrar:
FITA
90m
70m
50m
30m
Lzg

289
328

3320

Claudine Osbeck

Claudine Osbeck
ARC-CLUB Geneve

74

1,973

L970
r973

1240
287

320
312
347

3535

Manfred Schönberg 1972

Manfred Schönberg 1972

Lucien Trepper L97L
Lucien Trepper 1,971,

IacobWolfensberger 1972

Compagnons de L'Arc
Geneve 7973

5 - nationskampen ':

ett frågetecken
Den tidigare föraviselade fem-nations-
kampen, som Ryssland i år står itur att
arrangera har blivit mycket oviss. Den
skulle enligt tidigare föraviserade besked
hållits den första veckan i juni, men så

blev det inte. I stället blev SBF inbjudna
att deltaga med tre skyttar och en ledare
i andra stora tävlingar och det blev Lena
Sjöholm, Rolf Svensson och John Löv-
ström som därvid får representera med
Leif Jansson som tränare och ledare.

Möjligen har nu ställts i utsikt att 5-

nationskampen i stället kommer att ar-
rangeras under augusti månad.

r913
r973
1974

5. Ann-Marie Segerström, Karl-
stads BK, 501.

Flickor 1.' 1. Agneta Jansson,
BSK Kungsbacka, 504, 2. Christi-
na Ringblad, Lindome BK, 500,
3.Helena Jansson, Kungsängens
BK, 493, 4. Carina Henningsson,
Rejmyre SBK, 444.

Dq.mer F.' 1. Sonja Johansson, Skövde BK,
428, 2. Barbro Lundkvist, Karlstads BK,
382, 3. Birgitta Olovsson, Trollhättans BK,
372.

Damer 1.' 1. Ester Lindgren, Rembo, 350,
2. G:'rlr Henriksson, Lindome BK, 231', 3.
Gun Johansson, d:o, 167.

Damer jun. I: 1. Marie Svensson, Lin-
dome BK, 204, 2. Cheri Magn6, Kvarnbyns
BK, 175, 3. Marion Sköld, Lindome BK,
772.

Damer Y. jun. I: 1. Angneta Jansson, BS
Kungsbacka, 292, 2. Git Hedvall, Kvarn-
byns BK, 271.,3. C. Ringblad, Lindome BK,
269.

,il*rr, TILL SALU

Fred Beer
70,, , 42 lbs vid 28,,, kom,pl ,utrustad med
väska.

Tel. 0550/610 50

BJORN. BÅGE
1 år gammal, höger.
6e" 42 lbs vid 28", tr-?!i.oBuorr..o 
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John Löfström
sköt fina 7217

i Fränstatäulan

John Lövström, Sundsvall/Ortvikens BK
svarade för ett internationellt toppresultat
när Fränsta IK den 19 maj arrangerade en

tävling över Federationsronden. Efter 258

på 90-metern, där han var B poäng före
klubbkamraten Näslund sköt han 309 på

7O-metern och fortsatte sedan av "bara far-
ten" till 7 217. I den "dansen" hängde ingen
annan med. Ett bra juniorresultat noterades
av Robert Wegård, Mellansel och i dam-
klassen blev det ytterst jämt. Clary Lind-
blom inledde i stor stil med fina 288 på
70-metern, men kunde tyvärr inte hålla
samma stil tävlingen ut. Birgitta Sundman
gick om på 60-metern och sedan sköt de

båda i stort sett järnnt.

Vid sidan om Federationsronden sköts
också en Americarond, men där noterades
inga resultat av högre klass, men väl spän-
nande tävlingar.

Resultat, Danter: 1. Birgitta Sundman,
IF Karlsvik, 1148,2. Clary Lindblom, Tim-
rå AIF, 1.143, 3. Elisabeth Båsk, Karlsvik,
1 015.

Herrar: 1. John Lövström, Sundsv./Ortv.,
7217, 2. Väinö Lahtinen, Ånge SK, 1 126,
3. Veikko Lahtinen, d:o, t123.

Juniorer: 1. Robert Wegård, Mellansel,
7195, 2. Curt Lindqvist, Änge, 1134, 3.
Mats Eriksson, d:o, 1 094.

American-rond, Herrar B.' 1. Inge Sundin,
Timrå, 755, 2. Ivar Jonsson, Östersunds BK,
752, 3. ,\ke Sundqvist, d:o,746.

Hetar C: 1. Hans Ha1l6n, Sundsv./Ortv.,
728, 2. Lennart Larsson, Härnö IF,712,3.
Ragne Pettersson, Fränsta IK, 699.

Oldboys: 1. Arne Berglund, 'Iimrä, 757,
2. John Söderberg, d:o, 757,3. Eivin Frosth,
Fränsta, 725.

Yngre Jun.: 1. Erik Greve, Timrå, 550,
2. Rommy Stenvall, Sveg, 529, 3. Roger

1B

Fin jämnhet hos

Det blev mycket jämnt i flera klasser när
Kristianstads BK den 4 maj arrangerade
årets första tavelskyttetävling i Sydsverige
och även ett par mycket bra resultat. För
de senare svarade Arvo Korkkinen, Hel-
singborg och Dick Råberg, Kalmar. Hel-
singborgaren tog en övertygande ledning på
90-metern med 265 poäng, men sedan kom
Råberg. Noterade nytt smålandsrekord på

70-metern med 314 poäng och tangerade
slutligen 3O-metersrekordet på 339. Totalt
blev det I 773, en säger en poäng mer än

vad Korkkinen sköt. Råbergs klubbkamra-
ter Kåre Eriksson och Per Erik Carlsson
hade en lika jämn kamp i C-klassen där
den senare ledde fram till 30-metern.

Resultat, Hetar A: 1. Dick Råberg, Kal-
mar BS, 1173,2. Arvo Korkinen, Helsing-
borg, 1 I72, 3. Hasse Lindström, Karls-
hamns BK, 1091.

Hetar B.' 1. Kåre Eriksson, Kalmar BS,
1054, 2. Per-Erik Karlsson, d:o, 1053, 3.
Hans Collin, Helsingborgs BK, 1012.

Heruar C: 1. Ian Karlsson, Kalmar BS,
919, 2. Greger Jönsson, Hässleholms BK,
821, 3. Bengt Olsson, Landskrona BK, 801.

Damer A: 7. Anna-Lisa Dksa, Halmstad,
1077, 2. Gunilla Bengtsson, Gripen, 1066.

Jun.: 'L. Steve Hammarkvist, Hässleholm,
L043,2. Hans Carlsson, Kalmar BK, 1006,
3. Mats Johansson, Ronneby BK, 970.

Pojkar yngre jun.: I. Max Falkå, Kristian-
stad BK, L280,2. Per Ola lönsson, Ronne-
by BK, L240, 3. Mikael Karlsson, I(almar
BK, 1 185.

Kalmar-skyttar
Lena Siöholm giorde öuer 7200

uid OS-gruqPens ltalien-läger

Resan var lång med ftyg till Milano, efter

mellanlandning i Köpenhamn, och tåg med

byte i Bologna till Faenza. Där mötte 4

italienska småbilar, efter mycket packande

gick allt och alla i dem.

Vi hälsades välkomna av borgmästaren i
Brisighella med kaka och ett glas av trak-

tens vin. Tyvärr talade han bara italienska,

liksom alla andra i den lilla staden, utom

en gammal lärare "professorn", som kunde

engelska och en servitris på vårt hotell, som

kunde tyska, men med god vilja och sam-

arbete kunde vi förstå varandra bra ändå'

Första dagen var det sol och varmt På

förmiddagen hade vi teori i gräset utanför

hotellet, eftermiddagen ägnades åt skjutning'
Det var en underbar upplevelse att kunna

gå klädd i kortärmat och shorts första

gången man skjuter utomhus. Dagen avslu-

tades med löpning innan middagen. Maten

var mycket god och riklig med förrätt,

varmrätt och efterrätt eller frukt varje mål-

tid.
Andra dagen var det sol, lite disigt men

varmt. Förmiddagen ägnades åt grupptest,

kontroll av skjutstil tillsammans och efter-

middagen åt skjutning och träning av de-

taljer. Löpning på kvällen igen för de som

ville, andra promenerade i stället. Varje

morgon före frukost promenerade hela trup-
pen ca en halvtimme.

Tredje dagen fortlarande sol och mycket

varmt. På förmiddagen hade vi psykologi

med diskussioner, som var mycket givande,

därefter ledigt ett par timmar, eftermid-

dagen ägnades åt mängdträning. Vi skulle

skjuta minst 150 pilar, själv klarade jag av

170 pilar och det kändes både i fingrarna

och musklerna (senorna?). Före middagen

gymnastik och massage.

Svensson, Sundsv -Ortv., 485.
Lag, Damer: 1. Timrå AIF, 3164, 2.

Karlsvik IF, 3 160.
Herrar: 1. Sundsvall/Ortvikens BK, 3 316,

2. Ange SK, 3 313, 3. IF Karlsvik,3146.

Fjärde dagen samma väder, förmiddagen

planerade vi tävlingssäsongen 1975 tillsam-

mans, med kostlära etc. På eftermiddagen

SBF har inför årets VM i tavelskytte

gjort en helt ny satsning med ett trä-

ningsläger utomlands. Lägret hölls i
Italien och inbjudna att deltaga var skyt-

tar som tidigare nominerats som OS-

kandidater. Ett stort intresse visades för
lägret och deltagarna var villiga att be-

tala stora delar av kostnaderna själva'

SBF svarade för mellan 350 och 450

kronor per deltagare beroende på läng-

den av resa inom Sverige. I samband

med lägret deltog också de svenska skyt-

tarna i en tävling i Italien.
I denna artikel berättar Lena Sjöholm

om 1ägret och sammanfattar sina intryck.

skjutning med grupparbete där vi testade

skjutrytmen. Löpning för de som ville.
Femte dagen, sista dagen i Brisighella,

var det fortfarande varmt, dagen ägnades

åt skjutning, på kvällen genomgång av psy-

kologiska faktorer, som påverkar oss vid

tävling med nervspänning. Hotellvärden
bjöd oss på champagne och hoppades vi
skulle komma tillbaka nästa år.

Sjätte dagen reste vi med buss från Bri-
sighella och hotell Valverde kl 08.00 och

var framme iLazise vid Gardasjön kl 12.00.

Eftermiddagen var vi och shoppade iLazise,
som är en turiststad. Den ligger mycket

vackert vid Gardasjön, vädret var underbart.

Sjunde dagen var första tävlingsdagen,

vi startade med en promenad på morgonen
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Vi kan inte plocka

men vi kan föra

och gemensam autogen träning, och sedan

var vi klara att slåss med österrikare, jugo-

slaver och italienare. Vädret var lite mulet
och lite blåsigt. Det var nog tur för oss att
solen inte sken hela tiden, man blir så matt
då. En de1 av oss var mycket nöjda med
resultaten andra mindre nöjda. En del hade
mycket att tänka på angående stildetaljer,
som vi gått igenom i Brisighella och kände
sig inte riktigt färdiga för tävling ännu.
Hela gruppen träffades på kvällen och alla
lade fram sina synpunkter på tävlingen, och
det visade sig att många blev mycket nerv-
ösa, vilket är helt normalt, men vi övade
oss att försöka bemästra det genom att
tänka på andra saker än poängen under
tävlingen t ex att låta bli och titta på resul-
tattavlan etc.

Åttonde dagen var lite varmare än 1ör-

dagen med mulet vrider nästan hela tiden,
vi startade likadant med promenad och
autogen träning.

Vid prisutdelningen, som ägde rum ett
par timmar efter tävlingen inne i staden,
fick vi reda på att resan till Milano inte
var ordnad för oss utan vi skulle åka med
reguljär buss och tåg själva. Dessutom strej-
kade bussbolagen och flyg-markpersonalen
fr o m nästa dag. På hotellet var de jätte-
snälla och lingde säkert 10 samtal och till
slut fick de tag på en privatbuss, som körde
oss till Milano, så vi kom iväg i tid och
allt gick bra.

Alla tyckte att veckan hade varit under-
bar och jag tror vi har tjänat minst en må-
nad om inte mer i träningstid. Jag hoppas
att det här återkommer varje år och vill
gärna så här framföra vårt tack till Leif
Jansson, för allt arbete han lagt ned på den
här resan och sedan får vi inte glömma
turisterna, som verkligen var hjälpsamma
och gulliga.

Lena Sjöholnt

Resultat, Dunter. 1. Lena Sjöholm, Sve-
lige, 1 210, 2. Anna-Liisa Oksa, Sverige,
L 170,3. Da Poian, Italien, 1151, 4. Capetta,

Black Widour
B. G. Brunsson Agentur

ner stjärnorna åt Dig,
er närmare varandra

Linn6gatan 28, 464 00 Mellerud
Telefon 0530-122 45

Italien, 1L57,6. Alva Dahlin, Sverige, 1 121,
7. Clary Lindblom, Sverige, 1 106.

Herrar: L. S. Spigarelli, Italien, 1204:2.
Hoebert, Österrike, t LBl, 3. Focacci, Italien,
7167, 4. Rolf Svensson, Sverige, L167, 5:
John Lövström, Sverige, 1 164, 8. Arvo
Korkkinen, Sverige, L 143,9. Gunnar Jervill,
Sverige, 1 143, Tommy Qvick, Sverige, 1 115.

En debutant
i årets vM-lag
SBF har nu tagit ut laget till de 28:e
världsmästerskapen i tavelbågskytte i
Interlaken i Schweitz och i det uttagna
Iaget återfinns en debutant, nämligen
Anna-Liisa Oksa, Halmstad.

Damlaget består i övrigt av Lena Sjö-
holm, IF lJlvarna, Anna-Lisa Berglund,
Vänersborgs BK samt Birgitta Sundman,
IF Karlsvik .I herrlaget har följande
skyttar vunnit UK:s gillande: Rolf
Svensson, Södertälje BF, John Lövström,
Sundsvall/Ortvikens BK, Tomas Johans-
son, Arboga BK samt Tommy Persson,
Karlstads BK.

MARKSMAN OLYMPIC TS 4
1972ärs modell, 39 lbs vid 28", 69" lång

Tel. 0923/110 04

DAIMON HOWATT
Vänsierbåge m sikte 66" 30 lbs vid 28" .

Tel. 0755/341 40 ankn 1122 mellan
k|.08-16.4s.
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Redan tyra skyttar över 12OO

i årets l:a resultatbarometer
Aven om säsongen när Bågskytten trycktes
[ör tavelskyttet i stort selt inte var mer än

inledd så har vi försökt att plocka fram en

resultatbarometer för Federationsronden

Americarond
sköts inomhus

I Norrland, med sin iånga vinter, har man
svårt att hänga med sydlänningarna i vår-
träningen men nu synes Kalix BK till en

viss del klarat det problemet. Den 20 april
arrangerade man nämligen en Amerikarond
inomhus och även om det härmed inte var
några vindproblem så ficli deltagarna i var-

ie fall möjligheter att skjuta på lite längre
avstånd än vad man annars är vana vid
inomhus. Kalix BK har för avsikt att för-
söka göra den här tävlingen årligen åter-
kommande. Det är samhällets ishockeyrink
man använder för ändamålet.

Restiltat, Danter: Inga Britt Bäckström,
LileL775.

Oldboys: 1. Gustaf Rönnqvist, Pireä, 756,
2. Eyert Larsson, Kalix, 622.

och även om det är få resultatlistor som

kommit Bågskytten tillhanda så har flera
verkligt fina resultat noterats. Således är

det redan fyra skyttar, tre seniorer och en

oldboys, som hamnat pä rätt sida om 1 200-

poängsgränsen. Det skall bli intressant att

följa den kommande säsongen.

A

I

DAMEB seniorer:
1. Lena 1210 26-2114
2. Anna- 1170 26-2714
3. Birglt .. 1148 191.5

4. Arvä ... 1143 18/s
Clary ... 114319/s

o. Gunit .. 1117 2515
7. Anna- BK 1104 18/5

HERFAB seniorer:

14. Egon Strömberg, Karlshamn BK .. ,l134 25/5
15. Siig Nordgren, Karlshamns BK .. 1124 1115

Seniorer ,4.' 1. Gösta Nordmark,
190,2. F,rlk Sundqvist, Luleå, 780, 3.
Utterström, Kalix, 760.

B.' 1. Matti Högglund, Lt:Jeä, 779, 2. Ulf
Rönnqvist, Piteä, 769, 3. Per Erik Lax, Ka-
lix, 766.

På up,pdrag av OSTERGOTLANDS BAGSKYTTEFORBUND inbludes

DM I TAVELSKYTTE
söndagen den 6 juli.

Separat inbludan till berörda förenirrgar.
BK Friskyttarna - Reijmyre BSK

Luleå,
Valter
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OLDBOYS:
1. Erik Karlsson, Finspångs BK
2 Einar Aronsson, Bonneby BF
3 Karl Johansson, Karlshamns BK
4 Carl H Carlsson, Fellingsbro BK
5 Wa:ter Möller, Fellingsbro BK

HERHAFI juniorer:
1. Bobert Weqård, Mellansels lF ..
2. Curt Lindkvist, Ånge SK
3. Lars Pettersson, Finspångs BK
4 lan Eriksson, Finspångs BK
5 Sören Trygg, Arboga BK

K!

136
089
086
030

8/s
1 1/s
1115
8/5
8/5

1 9/s
1 e/5
8/s
8/5
8/5

1 195
1134
1126
11't5
1112
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J. E. Humlel«jer toppal norsl«

HEBBER:
1 l/5 Jan Erik Humlekj@r, Fredrikstad . ..
8/5 .lohannes Akkerhaugen, O.B.S. . . . ..

11/5 Kai Svingen. Moss ..
11/5 Morten Tonnesen, O.B.S. .

415 Bjotn Hanssen, Lillestrom
11/5 Ole Herman Garder, Lillestrom .....
8/5 Jan Erik Ellingsen, Fredrikstad .......

l1/5 Harald Almås, SAS
1 1/5 Tore Hanssen, Moss
r/c rg . .. .. ....

1 1/s
8/5 llestrom . ..
415
415 ikstad . ....
8/s

DAMEH:

8/s d .. . .. .... ....
11/5 rum . .... .. .. .

8/5
415 nnherad . .. ...
4ls

HEBRER junior:
11/5 , Barum ....
1 1/s

415
4ls
8/5

E!-DRE HEBREB:

resultatbarometer med r 255
255
195
124
123
103
103
098
090
087
086
081
080
066
064
0s6

048
034
969
944
878
834

817
921

768
717

148
110
967
913
890

Gunnvor Gronningen, Kvinnherad var an-
som skytter i dameklassen og endte på 878
poeng.

Herrer junior vant Tom Olsen, Bergen, på

823 poeng, mens Frode Da1e, Kvinnherad
ble best blandt yngle juniorer pä ll42
poeng.

May Irene Fossheim, Bergen, ble best blandt
piker yngre junior på 742 poetg.

,,NEGLESPRETTEN'' HADDE SAMLET
IALT 52 SKYTTEBE

Sp.kl. Vidar's Bueskyttergruppe sto som
a,rrangorer av årets forste stevne utomhus,
da de arrangerte jakt og felt-stevne den
20/4. Deltagerantallet var bra til å vare så

tidlig på sesongen.

Fjordårets norgesmester i jakt og felt,
Jan Erik Ellingsen, Fredrikstad, viste at
han allerede hadde funnet formen, ved å gå

til topps i klassen A herrer fristil med 470

poeng. Ellingsens hardeste konkurrent ble
arrangorsklubbbens E,dgar Karlsen med 405

poeng, bare 7 poeng foran sin klubbkame-
lat Jens Nyhus.

I B-klassen ble det tredobbelt til Sande-
fjord med Pål Huseby forst på 435 poeng,

og deretter fulgte Bjorn Hopland og Mag-
nar Tinderholt på henholdsvis 423 og 390

poeng. Freddy Jorgensen, Tonsberg, var en-

sam skytter i juniorklassen, men presterte

435 poeng, stevnets nest beste resultat.
Klassen for yngre junior gutter ble vun-

net av Terje Boe, Sandefjord, på 376 poeng

foran Dag Bae og Jan Rune Nyberg, Jess-

heim, som oppnådde 305 og 245 poerg.
Damenes A-klasse ble vunnet av Wench
Boe, Sandefjord på 406 poeng, og her kom
Reidun Kronen på andre plass med 350

poeng. B-klassen vant Rigmor Anholt, San-

defjord, pä 240 poeng, mens Tove Kronen,

1l15 Egil Bruno Larsen, Vidar ..
1ll5 lohonny Throndsen, Vidar ..
11/5 Johan Ferkum, Berum
4/5 Rolv Lie, Vidar
8/5 Gunnar Haug, Moss

DAMER junior:
11/5 Vigdis Stigen

STEVNE I BEBGEN
Bergen Bueskyttere hadde arrangementet av
FITA-runde på Langemyren i utkanten av
Bergen den 4. mai.

Stevnets beste skytter ble Ole Grindvik
fra alrangzrklubben, da han gikk til topps
i herrenes B-klasse med 976 poeng. Sverre
Sigvartsen fra samme klubb tok andre plass
med 908 poeng.

C-klassen ble vunnet av Kvinnheradskyt-
teren H. Gronningen pä 920 poeng, mens
G. Klubnes og A. Nosted, Bergen, kom pa
de neste plassene med 889 og 888 poeng.
I klassen for eldre herrer ble E. Syvertsen
best med 821 poeng foran S. Andersen, som
endte på 780 poeng, begge skyter for Ber-
gen.
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,r,rllllllg;;1r,, Tävlingsinbjudningar,,rrllllllttr,,,

ÅI{GE SK BÄGSKYTTESEKTION

inbjuder till

N/IITTENPILEN
söndagen den 13 juli 1975.

Tid och plats: Strömvallen, Änge, kl 900.
Tävlingsforrn: Enkel federationsrond ind och 3-mannalag, 3-pilsserier
Tävlingen öppen för: Damer, l-"?rrar, oldgirls, oldboys och juniorer.
Anmälningsavgifter: Juniorer 10:-, övriga 20:-.
Anmälan: Senast den 7 juli 1975 till adress : Ånge SK Bågskyttesektion,

152, 840 20 Änge.
Upplysningar: Tel. 0690/1 05 70, 1 13 92, 1 1 

'l 86.

Separat inbjudan utgår ej.
VALKOiVNA

På uppdrag av

NARKES BÄGSKYTTEFORBUND

inbjudes härmed till

DM i tavelskytte
Separat inbjudan till berörda klubbar.

Fellingsbro BK

Tonsberg, seiret blandt juniorene pä 247

poeng.

Instinktskytterene var også i sving denne
gangen med Sandefjords Svein Åge Anholt
på forste plass blandt herrene med 297

poeng. Rolf Karlsru<i, Vidar, ble nummer
to pä 269 poeng foran sin klubbkamerat
Egil Bruno Larsen, som endte to poeng bak.
Juniorenes instinktklasse ble vunnet av Ter-
je Scheen, O.B.S. med 276 poeng, og her
kom Jan Kjenslie, Ås, på plassen bak med
208 poeng.

På uppdrag av

HALSINGLANDS BAGSKYTTEFORBUND

inbjuder BOLLNAS BK till

DM I TAVELSKYTTE
söndagen den 6 juli kl 03 30

Separat inbludan till berörda klubbar.

På uppdrag av

HALLANDS BÅGSKYTTEFORBUND

inbjudes härmed till

DM i Tavelbågskytte
söndagen dcr 6 juli kl 09 00

Separat inbludan till berörda klubbar.

Falkenbergs Bågskytteklubb
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MOTALA BSK

inbiuder härmed till

LEJONIAKTEN
söndagen den 8 juni.

Omfattning : 2X20 mål jakt.

Plats: Vid Ekhaga, Motala.

Klasser: Samtliga F och L

Anmälningsavgifter: Senioret 20 kr, juniorer
10 kr.

Anmälan: Per telefon 0141/14056.

Separat kallelse utgår.

O. SALLERI.JPS GF

inbjuder till

SEMESTERJAKTEN 1975
söndagen .den 27 juli 1975 kl 09.00.

Tävlingsplats : Motorcrossbanan, Degeberga.

Tävlingsform: 1 X40 mål jakt.

Tävlingen är öppen för samtliga l- och
F-klasser Vandringspr.iser ibåde I- och

F-kl as s

Startavgifter: Seniorer 20:-'kr och junio-

rer '10 :- kr.

Anmälan: Senast den 24 juli till Hans Ost-

berg, Pärup Pl 141, 24200 HOHBY. Tele-
fon 0415/6'1 0 93

OBS! Separat inbjudan utsändes el.

VALKOMNA

O. Sallerups Gymnastikförening

MOTALATRAFFEN

den 28 juli är inställd

TIMRÅ AIF :S BAGSKYTTESEKTION

inbjuder till

TIMRÄTRAFFEN
söndagen den 27 juli 1975,k| 930.

Tävlingsplats:'Båg,skyttebanan vid Timrå
idrottsplats i Sörber.ge, 2,mil norr om
Sundsval l.

Tävlingsform: f nkel fed.rond med 3-pils-
serier.

Klasser: Enligt SBF:s bestämmelser.

Startavgifter: Seniorer 25:-, juniorer 15:-
lag 15 :-. lnsättes på postgiro 6l 92 68-6.

Anmälan: Senast den 15 juli till fru Alva
Dahlin, Pl. 523, 860 33 Bergeforsen, eller
per tel 060,/57 87 02, 060/57 49 92 Henry
Johansson. )eltagarbegränsning

OBS! Separat lnbiudan utsändes ej.

HJARTLIGT VAI-KOMNA

Timrå AlF, Bågskyttesektionen

UMEA BK

inbjuder till

B'ORKTRAFFEN
söndagen den 29 juni 1975.

Tid o. plats: Bågskyttebanan Nydala kl 10.00

Tävlingsform: Enkel FITA-rond (stjärntäv-
ling). lndividLrellt och 3-mannalag.

Klasser: Samtliga enl. SBF:s bestämmelser

Startavgifter: Seniorer 20 kr, juniorer 10 kr,
lag 10 kr.

Anmälan: Senast den 23 juni 1975, helst
skriftligt till Umeå 'BK, Sandbackaväg
16 E, 902 32 Umeå, tel 090/1 12923 eller
1271 62.

VALKOMMEN

Umeå BK

VALKOMNA ALLA BÅGSKYTTAR
SVENSKA FALTBAG- & SPORTSKYTTEFORBUNDET

inbjuder Dig att deltaga i

E.M. I FALTBÄGSKYTTE
som kommer att hållas lHinås, c:a 3 mil öster om Göteborg, 28/7-1 /B 1975.

Tävlingen kommer att skjutas efter l.F.A.A.s regler under 5 dagar enligt följande:

Mändag 2817 field 1 x 28
Tisdag 2917 hunter 1 X 28
Onsdag 30/7 animal 1 x 28
Torsdag 31/7 field 1 x 28
Fredag 118 hunter 1 x 28

För dem, som så önskar, anordnar vi en International Round, 1X20 må1, lör-
dag 2/8. lngår ej i EM.

Veckan avslutas på lordagskvällen me,d en bankett, där prisutdelningen sker.

Klasser: Samtliga enllgt l.F.A.A. :s be,stämmelser.
En champ,ion,koras ivarje srkjuts,til. Dessutom utdelas guld, siler och brons
i samtliga skjutstilar och klasser

Anmälningsavgifter: Vid anmälan och rbetalning före 15 juli 1975 :

Seniorer 100 : - luniorer 50 : - Cub 50 : -Vi har bokat Hindåsgården den tid EM varar och få,tt specialpriser för alla del-
tagare: Enkelrum 35:- pr person och natt, Tält eller husvagn 10:- pr dygn.
Camparna har oinskränkt tillgång till hotellets alla bekvämligheter.

För att bliva ,klassad måste du ha deltagit i minst tre S F S F -tävlingar av lägst
nationell karaktär. Oklassad skjuter du i klass A

Glöm inte att ta med klassificeringskortet!
Närmare upplysningar lämnas ,per El A31/17 73 07 (arb ), 031/87 08 00 (arb ),

031 /26 58 86 (bostad) eller 031 /87 35 47 (bostad).

HJARTLIGT VALKOMNA TILL HINDÄS

Organisationskornmitt6n

Box 230, 434 0l KUNGSBACKA
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På uppdrag av

MEDELPADS BAGSKYTTEFORBUND

inbjuder Timrå AIF till

DM I TAVELBÅGSKYTTE
lördagen den 16 augusti I975 'kl 9.30

Separat inbjudan till berörda klubbar.

Timrå AIF Bågskyttesektionen

På uppdrag av
BOHUSLAN-DALS BAGSKYTTEFORBUND

inbjuder Håfreströms lF till

DM I TAVELBÄGSKYTTE
lördagen den 14 juni 1975

Separat inbjudan till berörda klubbar.

VALKOMNA
Håfreströms lF Bågskyttesektionen



SKELLEFTEA BÄGSKYTTEKLUBB

inbjuder till

FITA.ROND
lördagen den 7 juni kl 10.00.

Tävlingsplats: Sjungande Dalen.

Tävlingsform: Enkel FITA-rond, 3-pilsserier.

Yngre juniorer: Minijuniorronden

Klasser: Enligt SBF :s bestämmelser.

Anmälningsavgifter: Seniorer 20:-, junio-
rer 10:-, miniorer 5:-, lag 10:- kr.

Anmälan: Senast 4/7 ttl Gösta Bohman,
Äsgatan 23, 931 00 Skellefteå, tel 0910,/

759 54.

VALKOMNA

Skellef teå Bågskytteklubb

BAGSKYTTEKLUBBEN GRIPEN, MaImö

inbjuder härmed till
,,SUNDSPILEN 1975"

söndagen den 22 juni.

Tävlingsform : Enkel federationsrond ",Stjärn-
tävling" 3-pilsser"ier.
Tävlingsplats: Malmö ldrottsplats, vid Mal-

mö Stadsteater.
Start: Klockan 09 00 provpilar. Start ome-

delbart därefter.
Klasser: Enligt SBF:s be'stäm,melser.

Anmälningsavgifter : Seniorer 20,kr, juniorer
15 kr, Y. juniorer 5 kr. Lag ingen avgift.

Anmälan: Senast den 16 juni under adress
Tommy Berntsson, Frödingsväg 20, 245 00
Staffanstorp. Tel 046/24 63 59. Anmäl-
ningsavgifterna insättes på pg 43 0262-6.

VALKOMNA

Separat inbludan utsändes ej.

DK DALPILEN

inhrjuder till

DALPILJAKTEN
OBS! Lämplig träning för S,M

söndagen den 15 juni 1975 kl 09.00.

Tävlingsplats: Bågskyttebanan i Mellsta
efter riksväg 70, 3 ,km norr om ,Bor.länge

centrum Vägvisarefinnes
Tävlingsform : 2X20 jakt
Klasser: Samtliga.
Lag: Onominerat 3-mannalag.
Startavgifter: Seniorer 20 kr, juniorer 10 kr,

Iag i,ngen avgift.
Anmälan : Senast den 9/6 1975 till Er.i,k

Erlandsson, rel 0243/210 57 eller Per-OIov
Gunnars 0243/17593.

VALKOIVNA

BK Dalpilen

BK HOOD

inbj,uder till

RIKSMASTERSKAP
enligt IFAA:s regler.

Tävlingsdatum: 12-13 juli 1975.

Start: Upprop kl 9.00 och start omedelbart
därefter

Tävlingens omfattning | 2X-14 mål field och
hun.ter vardera dagen.

Anmälningsavgifter: Seniorer 25:-, junio-
rer 15 :-, lag 10 :- (förhandsnominerat).

Tävlingsplats: B,K Björnens bana i Ljusse-
veka, Värnamo.

Anmälningar: Senast den 20 juni 1975 till
Birgith Petersson, Jordgubbsvägen 2,
331 00 Värnam'o, tel 0370/16221

Separat inbjudan utsändes el.

VALKOMNA

BK HOOD, Småland

MELLERUDS BÄGSKYTTEKLUBB

inbjuder till

OBS! Fed.-ronden är STJARNTAVLING. OBS!

Omfattning fredag: 9.00-15.00 är banan öppen för all träning.
16.00-18.00 HAT TRICK 12 serjer uråldrigt båg,skytte med specialtillverka,de
pflser.
20.00-01 .00 Ev. Båg's,kyttefest.

Omfattning lördag: 9.00-14.00 är banan öppen för all träning.
.15.00-18.30 Cloutskytte dubbel rond, 3-pilsserier. 6 provpilar skjutes '1 5 min.

före tävlingsstart.

Klasser: D,amer, herrar, juniorer och seniorer

Omfattning söndag : En,kel Fed -rond som skjutes med 3-pilsserier. Tävlingen
startar kl. 9 00 med 6 provpllar.
Klasser: Damer, herrar ,s'eniorer A B C, oldboys, oldgirls samt juniorer och
onominerade 3-mannalag. Yngre juniorer skjuter miniorrond
Sedvanligt,plisbord.
Vandringspris i herrklass sen , damklass sen. samt herrklass sen. lag
Banrekordpriser som gäller avstånd och tot.

Anmälningsavgifter: Fed -rond sen 25 :-, jun 15 :-, Cloutsrkytte 10 :-. Hat
Trick 5:-. lngen lagavg,ift.

Avgifterna insättes å vårt postgiro 175571-9.
Anmälan: Senast den B juli under adress: Melleruds BK, Box 16,46400
Mellerud. O'BS! lnga efteranmälningar.

Camping vid banan,

lnbjudan endast genom denna annons.

Vi hälsar alla bågsrkyttevänner välkomna till "TABBEN"

Melleruds Bågskytteklubb

SOMMARTABBEN
den 11, 12 och 13 juli 1975

å bågskyttebanan Skogslyckan, Mellerud.
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Tävlingsform : 2X14 FITA Hunter & Field. Omarkerade avstånd på 'Hunter-
suniten. Utsatta avstånd på Flelduniten. Y-juniorer egna pålar 'på alla mål
utom 'korthåll.

Klassindelning: Sen,iorer (D&H), juniorer (D&H), y-iuniorer (Fl&P), alla i både
F- och l-klas's. Lagtävling i seniorklasserna.

Tid: Star.t kl. 9.30. lnspektion avmaterial startar kl. 8,30'

Plats: Uvens bana i Segeltorp. Vägvisning från Gamla Södertäljevägen vid
Kungens Kurva (vid IKEA och ESSO MOTOR HOTELL).

Anmälningsavgifter: Vi ber skyttarna, att om möiligt, sklc'ka in anmälningsavgiften
klubbvis per ,postgiro 19 83 33-7 i samband med anmälningen.
Sista anmälningsdagen tisdagen den 26 augusti
Seniorer 15:-, juniorer 10:-, y-juniorer 5:-, lag 15:-

Anmälningar: 'Rudolf Wagnel, lel 0753/77350. Kvällstid även Ulvstugan telefon
08/28 39 39.

VALKOMNA

IF ULVARNA BAGSKYTTESEKTIONEN

FALTSKYTTAR
Vill Du testa Din form in'för Fält-SM har Du chansen på

ULVJAKTEN
söndagen den 31 augusti .l975.

HASSLEHOLMS BÄGSKYTTEKLUBB

inbjuder härmed till

STJARNTAVLING
söndagen den 15 juni 1975'

Plats : HB,K :s skjutbana

Tävlingsform : Enkel FITA-rond.

Anmälningsavgifter: Seniorer 20:-, junio-
16r tn,_

Lagtävlan: Onom. 3-mannalag.

Klassindelning: Enligt SBF:s bestämmelser.

Anmälan: Senast den 10 juni under adress

Hässleholms Bågskytte'klubb, c/o Christer
Harrys,son, ,Röingegatan 97, 281 00 Häss-

leholm, tel 0451/12474.

Kungöres endast på detta sätt.

VALKOMNA

BODENS BÅGSKYTTEKLUBB

inbjuder till tävling om

GENERAL BJORKS
vandringspris

söndagen den 6 juli 1975 kl 10.00.

Tävlingsplats: BågsLkyttebanan intill tBjörk-
näsval len.

Tid: 2X3 provoilar'kl 10 00 med start ome-
delbart därefter.

Tävlingsform : Federationsrond, 3-pilsserier,
nationel l.

Klasser: Damer, herrar, A, B, C, oldboys
samt juniorer.

Startavgifter: Damer, herrar och oldboys
20:-, juniorer 10:-, lag 20:- kr.

Anmälan: Senast den 3 juli till Alfons FlUgel,
Artillerivägen 37, 961 00 Boden, tel 0921/
145 22.

VALKOMNA

Bodens Bågskytteklubb Pilen

BAGSKYTTEKLI,JBBEN ALPAS, STORUMAN

inbjuder härmed ,till

HERMELINRONDEN
söndagen den 20 juli 1975.

Tävlingsplats: Klubbens bana på Lus,pnäset.
Vägvisningstavior vid infar.ten till Storu-
man efter E 79 vid avtag,sväg till Kaske-
luokt.

Provpilar: Kl 10 00 med o,medelbar start
d ärefte r.

Tävlingsform: Enkel Fed.rond, 3-pilsser.ier.
Klassindelning: inligt SBFs bestämmelser.
Anmälningsavgifter: Seniorer 20:-, junio-

rer 10:-, Iag 10:-.
Anmälan: Senast den 16/7 1975 till ,Bertil

Nilsson, Tvärgatan .19, 92060 Storuman,
tel. 09s1 /1 03 39.

VALKO,MI{A TILL STORUMAN

BK

SI
lördagen

KRYSSPRICKEN

inbjuder till

KIAKTEN
den 14 juni kl 11.00

Plats: Klubbens bana i Sikeå.

Tävlingsform:2X15 mål jakt o fält.

lnbjudan utsändes.

VALKOMNA

BK Krysspricken

STROMSTADS BÄGSKYTTEKLUBB

rnbjuder till

VASTKUSTTRAFFEN
söndagen den 20 juli 1975.

Starttid: Kl.900 med 2X3 provpilar
Tävlingsform : Enkel Federationsrond, 3-pils-

sener.
Klasser: Enligt SBF:s bestämmelser
Anmälningsavgifter: Seniorer 20 :-, juniorer

10 :-, Iag 20 :-.
Anmälan: Senast onsdag 16 juli till Wolf-

gang Schwartz, Ostergatan 34 B, 45200
Strömstad, tel 0526/1 1 I 35.

Tävlingsplats : 'Bågs'kytteibanan vid "Vette
Fritidscentrum", dit det finns skyltad väg
från stadscenlrum Camping, stugor, bad
och olika fritidsaktiviteter i omedelbar
närhet.

Kungöres endast med denna annons.

På uppdrag av

VASTERBOTTEI!S BAGSKYTTEFORBUND

inbjuder BK Alpas till

DM I TAVELSKYTTE
söndagen den 6 juli 1975.

Separat inbjudan till berörda klubbar.

Bågskyttekluhben Alpas, Storuman

TIDSKHIFTEN BÅGSKYTTEN

Svenska Bågskytteförbundets off iciel la organ

:daktör: INGVAR YXELL, Gröna vägen 7a
29072 Asarum. Iel. 04541206 28

Ansvarig utgivare: INGVAF YXELL
Postgiro: 379005-2, c/o Doris Bengtsson
Resedavägen 17, 23047 Akarp.

Pren umerati o ns priser :

Helår 30 kr., halvår 20 kr.
Utanför Norden r Helår 35 kr.

Annonspriser:
1/1-sida '170: 

-172-sida too, -1/4-sida 60: -l/6-sida 45: -Diverseannonser, per spaltmillimeter 80 öre.
Bestålld annonsplats och röd tilläggsfärg

tillågg med 10 o/0.

Bi lagor enl igt överenskommelser.
- idskriltens adress: Tidskriften Bågskytten,

29C 72 ASAHUIV

Sölvesborgs Boktryckeri, Sölvesborg 1975
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